
 
 
 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 19, 01103 Vilnius, tel. +370 5 239 1001,  

El. paštas zum@zum.lt, http://www.zum.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188675190 

 
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos 
Seimo posėdžių sekretoriatui 
 

  Nr.  

Į 2025-04-17 Nr. 410-KL-5 

    
 
DĖL ATSAKYMO Į SEIMO NARĖS RAŠYTINĮ KLAUSIMĄ 
 

 Žemės ūkio ministerijoje gautas Lietuvos Respublikos Seimo narės Ingridos Šimonytės 
balandžio 17 d. rašytinis klausimas žemės ūkio ministrui Ignui Hofmanui, kuriame teikiamas 
paklausimas dėl informacijos apie Žemės ūkio ministerijos pavaldžiose institucijose įdarbintus 
buvusius Lietuvos Respublikos Ministrės Pirmininkės Ingridos Šimonytės politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo komandos narius (toliau – Seimo narės klausimas). 
 Siekdami atsakyti į Seimo narės klausimą, 2025 m. balandžio 23 d. raštu Nr. 2D-1098 „Dėl 
informacijos pateikimo“ kreipėmės į Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliariją prašydami 
pateikti asmenų, užėmusių Ministrės Pirmininkės Ingridos Šimonytės politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigas, sąrašą. Vyriausybės kanceliarija 2025 m. gegužės 2 d. 
raštu Nr. S-2061 „Dėl prašomų asmens duomenų“ nurodė, kad prašomos informacijos pateikti negali, 
kadangi prašoma pateikti informacija yra asmens duomenys, kurių tvarkymui, įskaitant ir teikimą, 
taikomi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 
asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 
panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento) (toliau – BDAR) 
reikalavimai, o šiems asmens duomenims pateikti nėra nė vienos BDAR 6 straipsnyje nurodytos 
teisėtos asmens duomenų tvarkymo sąlygos ir šios informacijos teikimas negali būti pagrįstas BDAR 
5 straipsnyje įtvirtintais asmens duomenų tvarkymo principais.  
 Atsižvelgdami į tai, kad neturime informacijos apie asmenis, užėmusius Ministrės 
Pirmininkės Ingridos Šimonytės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigas, 
neturime galimybių atsakyti Seimo narei kurie asmenys, užėmę Ministrės Pirmininkės Ingridos 
Šimonytės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigas, buvo įdarbinti Žemės 
ūkio ministerijai pavaldžiose institucijose. 
 PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos rašto kopija, 1 lapas. 
  

 
Ministras                                                                                                                Ignas Hofmanas 
 
 
 
 
 
 
Dalia Žalalytė, tel. +370 5 239 1356, el. p. dalia.zalalyte@zum.lt  


